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Jeffrey S. & Linda Kadan
4638 BelI  St.
Kansas City, llo 64112

Dear  Mr .  &  Mrs .  Kadan:

Please take notice of the Default 0rder of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision nust be comnenced within 4 nonths-
from the date of this uotice.

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

Very truly yours,

Petit ioner' s Representative

Taxing Bureau' s Representative

TlEtd



(

STATE OF  NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Jeffrey S. & Linda Kadan DEFAULT ORDER

for Redeterminat ion

Personal Income Tax

82-C-5

of  Def ic iency  or

under Art ic le 22 for  the  Year  1976.  :

Pet i t ioner(s) Jeffrey S. & Linda Kadan f i led a pet i t ion for redeterminat ion

of def ic iency or for refund of Personal Income Tax under Art ic le 22 of the Tax

Law fo r  the  Year  7976.  F i Ie  No.  29733.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Stanley

Szozda,  a t  the  o f f i ces  o f  the  Sta te  Tax  Commiss ion ,  B Idg .  /19 ,  S ta te  Of f i ce

Campus, Rm. 107, Albany, New York 722!27 on Thursday, January 28, Lg82 at 1:30

p.m.  Not ice  o f  sa id  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i -

t ioner(s) did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly

noted .

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Finance, i t

i s

ORDERED that the petition of Jeffrey S. & Linda Kadan be and the same is

hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
APRIL  9 ,  1982
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Refund of

the Tax Law


